
Longo Club naudojimo sąlygos 
 

Čia pateikiamos Longo Club naudojimo sąlygos („Sąlygos”). Nuorodos į „LONGO" ir „mes" šiose Sąlygose 

nurodo UAB „Longo LT”, juridinis adresas: Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114, Vilnius, įmonės kodas 

304837699. 

Prieš prisijungiant prie Longo Club, prašome atidžiai perskaityti šias Sąlygas. Prisijungiant prie Longo Club, 

Jūs patvirtinate šias Sąlygas kaip privalomas ir sutinkate jų laikytis. 

1. Bendrosios Sąlygos 

1.1. Šios Sąlygos apibūdina bendrąsias Longo Club programos sąlygas registruotiems vartotojams, 
kurios yra pateiktos mūsų interneto svetainėje (https://longo.lt/).  

1.2. Longo Club yra speciali registruoto vartotojo programa, sukurta LONGO, siūlanti savo 
vartotojams nuolaidas, ypatingus pasiūlymus, išankstinę prieigą prie LONGO naujienų ir kitas 
galimybes bei naudas. 

1.3. Šios Sąlygos yra privalomos LONGO ir Longo Club vartotojams. 

1.4. Prieš registruojantis, šios Sąlygos yra pateikiamos būsimam Longo Club vartotojui. 
Užpildydamas registracijos formą ir užbaigdamas registraciją, vartotojas patvirtina savo 
sutikimą su šiomis Sąlygomis. 

2. Registracija 

2.1. Visi, 16-os metų amžiaus ir vyresni, prisijungę mūsų internetinėje svetainėje ir sutikę su mūsų 
Sąlygomis, gali tapti Longo Club nariu. Jei asmuo nesutinka su Sąlygomis, jis negali tapti Longo 
Club nariu. 

2.2. Norint registruotis Longo Club, asmuo užpildo registracijos formą „Longo Club“ dalyje LONGO 
internetinėje svetainėje, pateikdamas savo telefono numerį. Telefono numeris yra pagrindinis 
identifikatorius Longo Club paskyroje. 6-ių skaitmenų patvirtinimo kodas bus siunčiamas 
pateiktu telefono numeriu, kuris turi būti įvestas į pateiktą lauką, kad būtų užbaigta registracija.  

2.3. Longo Club programos naudotojas yra atsakingas už registracijos metu pateiktos informacijos 
tikslumą. 

2.4. Registracijos proceso užbaigimui, asmuo turi pateikti šiuos duomenis: vardą, elektroninio pašto 
adresą (pasirinktinai), pageidaujamą kalbą (Lietuvių, Anglų, Rusų), ir pageidaujamą 
komunikacijos kanalą (WhatsApp, Messenger, SMS). 

2.5. Užsiregistruodamas, Longo Club vartotojas patvirtina savo sutikimą LONGO komerciniams 
pranešimams gauti pateiktu telefono numeriu ir pasirinktu komunikacijos kanalu. Jei asmuo 
pateikia elektroninio pašto adresą, pranešimai gali būti siunčiami šiuo komunikacijos kanalu. 

3. Longo Club teikiamos naudos 

3.1. Longo Club vartotojai, užbaigę registracijos procesą ir sukūrę Longo Club paskyrą turės prieigą 
prie naudų ir pasiūlymų, pateikiamų šioje dalyje. Naudos ir pasiūlymai periodiškai gali būti 
pildomi ar keičiami be išankstinio perspėjimo. 



3.2. Longo Club siūlo toliau pateikiamas galimybes registruotiems vartotojams:  

a) “Mano mėgstamiausi automobiliai” – Šioje dalyje vartotojai gali peržiūrėti savo 
pasirinktus automobilius, pažymėtus kaip mėgiamiausius; 

b) “Išsaugoti filtrai” – Šioje dalyje yra išsaugomi vartotojo anksčiau nustatyti automobilių 
paieškos filtrai, lengvinantys būsimas paieškas pakartotinai prisijungiant LONGO 
internetinėje svetainėje. Vartotojai taip pat gali registruotis gauti pranešimus, kai naujas 
automobilis yra patalpinamas LONGO internetinėje svetainėje, atitinkantis bet kuriuos 
išsaugotus filtrus.  

c) “Mano Longo Club pasiūlymai” – Ši dalis teikia informaciją apie vartotojui teikiamus 
išskirtinius LONGO partnerių pasiūlymus ir nuolaidas. Ši dalis yra periodiškai 
atnaujinama ir išplėčiama. 

3.3. Longo Club vartotojai turi išskirtinę prieigą įsigyti automobilius mūsų internetinėje svetainėje, 
kurie nėra prieinami neregistruotiems vartotojams. 

3.4. Longo Club vartotojas reguliariai sulauks pranešimų apie naujausius pasiūlymus ir nuolaidas. 
Šie pranešimai bus siunčiami vartotojui jo, registracijos metu, pasirinktu komunikacijos kanalu. 
„Profilis“ dalyje, Longo Club vartotojas gali pakeisti jau pasirinktą komunikacijos kanalą – 
WhatsApp, Messenger ar SMS. Komunikacijos kanalai taip pat gali suteikti galimybę pasirinkti 
gaunamų pranšimų tipą. 

4. Asmens duomenų tvarkymas 

4.1 Longo Club programos vartotojų asmeniniai duomenys yra apdorojami remiantis  LONGO 
Privatumo Politika, prieinama LONGO internetinėje svetainėje. Privatumo Politika yra 
neatsiejama šių Sąlygų dalis. Asmuo, dalyvaudamas Programoje patvirtina, kad perskaitė 
Privatumo Politiką. 

5. Paskyros uždarymas 

5.1. Vartotojas turi teisę ištrinti savo Longo Club paskyrą bet kuriuo metu. Paskyros ištrynimas yra 
galimas „Profilis“ dalyje. Paskyros ištrynimas yra negrįžtamas.   

5.2. Ištrinant Longo Club vartotojo paskyrą, visa vartotojo profilyje išsaugota informacija 
(mėgiamiausi, filtrai ir t.t.) ir visi vartotojo duomenys bus ištrinti, išskyrus asmeninius 
duomenis, kuriuos mes privalome saugoti, laikydamiesi Privatumo Politikoje nurodytų 
duomenų tvarkymo tikslų. 

6. Kitos Sąlygos 

6.1. LONGO turi teisę vienašališkai keisti Sąlygas, informuojant Longo Club vartotoją žinute, 
vartotojo nurodytu elektroninio pašto adresu ar telefono numeriu ir  paskelbint pakeistas 
Sąlygas LONGO internetinėje svetainėje. Pakeistos Sąlygos yra taikomos visiems Longo Club 
nariams nuo jų paskelbimo momento. 

6.2. Jei Longo Club vartotojas nesutinka su pakeistomis Sąlygomis, jis gali atsisakyti dalyvauti  Longo 
Club programoje ištrindamas savo Longo Club paskyrą kaip nurodyta šiose Sąlygose. Tęsdamas 
dalyvavimą Longo Club, vartotojas patvirtina savo sutikimą su pakeistomis Sąlygomis. 

6.3. LONGO turi teisę nutraukti Longo Club programą, įspėdamas Longo Club vartotojus. 

 


